Код
Форма по

< ОКУД 0301026
по

_____________ МБУ «Культурно - досуговый центр»_____________  ОКПО
(наименование организации)

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата
составления

65 28.12.2021

Об утверждении кодекса и служебного поведения работников
МБУ «Культурно-досуговый центр»

В целях реализации подпункта 4 пункта 2 статьи 13.3 Федерального закона от 25
декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников МБУ
«Культурно-досуговый центр».

2. Методисту (Федотовой Е.В.) ответственному за организацию работы по
профилактике коррупционных правонарушений, ознакомить под роспись всех
работников МБУ «Культурно-досуговый центр» с Кодексом этики и служебного
поведения.

3. Контроль за исполнением н

Руководитель
организации

С приказом работник ознакомлен:
С приказом работник ознакомлен:
С приказом работник ознакомлен:
С приказом работник ознакомлен:
С приказом работник ознакомлен:
С приказом работник ознакомлен:
С приказом работник ознакомлен:
С приказом работник ознакомлен:
С приказом работник ознакомлен:
С приказом работник ознакомлен:
С приказом работник ознакомлен:
С приказом работник ознакомлен:
С приказом работник ознакомлен:
С приказом работник ознакомлен:
С приказом работник ознакомлен:
С приказом работник ознакомлен:

его приказа оставляю за собой.

ле

/я

Г.В. Акимов
(расшифровка подписи)

20 ,
2Q/
2°;

20.
20‘

20,
2 0о
20;
20 -
20<

_____20
/X-______20*

2(£
20^
20J

2 Ос